
AUTOIN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
číslo: 10131772

prodávajÍcÍ : Provozovna:
AUTO IN s.r.o., Poděbradská 292, 530 09 Pardubice tel: 469 775 075 AUTO IN sao.
Č: 25298828 D Č· CZ25!98!28 fax. , 469 !75 089. Zhoře ecká 1364 46 1
Moneta Money Bank, a-s·

j
Č'SIo učtu: email: auto|n@a(jto|n.cz Telefon: 482 363 2 ,y 7 'nésko/

aFirma je zapsána v obchodnřm e"střfku, vedeného Krajským soudem v Hradci www.a utoin.cz r a r :k l
Králové, oddíl C, vložka 13920, Fax: e 2(y O a

SWIFT: AGBACZPP E-mail q "05" a2,? ' °""ká,

Kupujíd : Statutární org., zástup,e, L1'o//u
Název firmy: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotníčk, jméno: //V J'A Ú/C ;
Adresa: Kostelni 9/7, 46001 Liberec ll - Nové Město Adresa: ,

lČ: 00673731 DIČ: CZ00673731 RČ:
Telefon l Mobil: Mobil:
E-mail: E-mail:

prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat niže specifikované vozidlo a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto vozidlu a kupujÍcÍ se zavazuje
vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Vozidlo:

Značka: Ford Motor: 1,5 EcoBlue l 74 kWl 100 k
Typ: Transit Connect Kombi a Kombi \ Převodovka: 6st.
Model: L2 Kombi Van Trend Pohon: přední
Karoserie: Kombi Van Barva: BILA FROZEN

Základni cena modelu bez DPH

výbava na přání:
Nemetalický lak karoserie - bílá Frozen

Čelní airbag spolujezdce: k dispozici také v rámci Sady sedadel 6

Tmavě tónovaná okna Privacy vzadu

PaNovací senzory vpředu a vzadu

Tažné zařízeni pevné - včetně systému stabilizace přívěsu TCS, 13póIová zásuvka

Rezervní ocelové kolo

CENA VOZIDLA S VÝBAVOU S DPH

ČaloměnI:

výrobní číslo: WF05XXWPG5NB29558
Č. objednávky: H9429

MA'RKETtNG (števa)
FLEET

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNÍM bez DPH

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNÍM S DPH

Doprava z centrálnIho skladu a příprava vozidla před prodejem.

CENA VOZU s dodatečnou výbavou (bez DPH)

CENA VOZU s dodatečnou výbavou (s DPH)
Termin odevzdání: Splátka na kupní cenu před odevzdáním vozu:

0/0 Způsob úhrady splátky na kupní cenu:

Poznámka:

668 429,75 Kč

0,00 Kč
7 700,00 Kč
5 800,00 Kč
9 900,00 Kč
8 300,00 Kč
2 800,00 Kč

850 545,00 Kč

=162-·04500 Kč
0,00 %

569 008,26 Kč

688 500,00 Kč
0,00KČ

569 008,26 Kč

688 500,00 Kč
Způsob financováni:

Leasing. společnost:

St-'!. , . ji".'.":

sabMyµNnjH pln

Strana 1 z 4
ekv, bbC95



AUTOIN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
číslo: 10131772

l. Uzavření kupní smlouvy

1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanovenlmi zákona číslo 89/2012 Sb,, občanský zákoník.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, formou dodatku, s výjimkami níže uvedenými v této smlouvě,
3. Kupující prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl o své osobě, jsou pravdivé, odpovldaji skutečnosti, včetně bydliště, či sídla.

íl. Kupní cena

1. Kupní cena se skládá z ceny vozidla, ceny speciálního (nadstandardního) vybaveni a daně z přidané hodnoty, je stanovena na základě ceníku
dovozce v době uzavření kupní smlouvy.
2. Kupnl cena nebo splátka na kupní cenu může být kupujíchn uhrazena v hotovosti nebo bezhotovostně na účet prodávajiciho uvedený v záhlaví
kupní smlouvy. V případě, že kupní cena nebo splátka na kupní cenu překračuje částku 270.000,--KČ, musí být zaplacena bezhotovostně.
3. Kupujícf bere na vědomí, že může dojit ke zvýšeni kupní ceny, a to za předpokladu, že dojde v období mezi sepsáním kupní smlouvy a předáním
vozidla ke zvýšení ceny stanovené dovozcem motorového vozidla oproti oeniku platnému v době uzavřeni kupní smlouvy, ze kterého byľa kupní cena
určena. Dák může být kúpni cena prodávajicim jednostranně změněna v případě, že dojde ke změně Kuczu devizového trhu stanoveného ČNB pro
Kč a EUR o vice než 2%, když se jedná o změnu kurzu mezi dnem podpisu kupní smlouvy a dnem předáni vozidla. Dále může být cena změněna v
případě změny výše da, dani a jiných sazeb (např. dovozni depozitum), které je povinen platit prodávajicl v souvislosti s dovozem vozidla do ČR,
popřípadě jejich nového stanovení v době mezi dnem uzavření kupní smbuvy a dnem předáni vozidla. V případě zvýšeni kupní ceny je prodávajici
povinen tuto skutečnost kupujfcímu oznámit (postačuje formou e-mailové zprávy). V případě, že takto zvýšená kupní cena by přesáhla 2% z původní
ceny vozidla, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit, a to do sedmi dnů ode dne doručeni písemného oznámení, či od odesláni oznámení formou
e-mailové zprávy.
4. Kupujíci bere na vědomi, že po uzavřeni smlouvy může dojít ke změně předmětu kupní smlouvy a ceny vozidla v důsledku změny modelové řady
vozidel výrobce. v takovém případě se prodávajÍcÍ zavazuje o této skutečnosti kupujiciho neprodleně informovat (postačuje formou e-mailové
zprávy). KUpUjíci má právo do 7 dnů ode dne doručeni písemného oznámeni, či od odesláni oznámení formou e-mailové zprávy od této smlouvy z
tohoto důvodu odstoupit. Pokud kupujfcí od smlouvy v této lhůtě neodstoupí, zavazuje se převzít jako předmět plnění podle této smlouvy vozidlo
QdpovÍdajicl nové modelové řadě výrobce a zaplatit za něj kupní cenu, která však může být oproti původně sjednané kupní ceně zvýšena.

Ill. Splátka na kupní cenu

1. V případě, že se kupujľá zavázal zaplatit splátku na kupní cenu před odevzdáním vozidla (dále jen ,,splátka na kupní cenu"), je povinen ji zaplatit
ve sjednaném termínu,
2, V přlpadě, že nebude splátka na kupní cenu zaplacena řádně a včas, prodávajkí není povinen objednat předmětné vozidlo u výrobce, eventuálně
dovozce vozidla, a termín pro dodání vozidla kupujidmu se automaticky prodlužuje tak, že pokud nebude splátka ria kupní cenu zaplacena ve
stanoveném termínu, prodlužuje se termín dodání o jeden měsíc. jestliže by i pak nebyla zaplacena splátka na kupní cenu do konce příslušného
kalendářního měsíce a nebylo prodávajicim pro porušenI této smluvní povinnosti kupujídm odstoupeno od smlouvy, termín dodáni se prodlužuje o
tolik měsíců, kolik jich zapoCalo od termínu splatnosti splátky na kupní cenu do doby jejího zaplaceni,
3. V případě, že nebude splátka na kupní cenu zaplacena kupujícím prodávajľcimu řádně ani do 14 dnů od termínu její splatnosti, má prodávajici
právo od kupní smlouvy kdykoli po uplynutí této lhůty odstoupit.

lV. Platební podmínky

1, Kupní cenu, či doplatek na kupní cenu v případě, že byla uhrazena kupujicim splátka na kúpni cenu, se kupujíci zavazuje zaplatit v den podpisu
předávacího protokolu, avšak nejpozději při převzetí vozidla, pokud si strany nesjednaly úhradu kupní ceny jinak.
2. prodávajÍcÍ si vyhrazuje právo odmítnout platbu směnkou nebo šekem.
3. Kupní cena či jejf část se považuje za zaplacenou ke dni připsáni platby na účet pmdávajíciha
4. Padkladem pro placeni kupní ceny je faktura nebo pro forma faktura prodávajIciho.
5. prodávajľci není povinen vozidlo odevzdat, pokud není kupní cena zaplacena v plné výši, pokud si smluvní strany neujednaly úhradu kupní ceny
po odevzdáni vozidla. jestliže se kupujicl dostavil k převzetí vozidla, ale z důvodu neuhrazeni kupní ceny mu nebylo prodávajícím odevzdáno,
prodávajÍcÍ postupuje dále dle či. VI. bod 6 této smlouvy a pro účely této smlouvy se má v takovém případě za to, že si kupujícl vozidlo nepřevzal
řádně a včas.
6, Jestliže je kupujicl, který má již vozidlo v drženi, v prodlení se zaplacením kupní ceny, může prodávajici poskytnout kljpujÍcÍmu dodatečnou lhůtu
14 dnů k zaplacení kupní ceny s tím, že po marném uplynutí této lhůty je prodávajicí oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a má dále nárok na
náhradu škody, která mu vznikla v souvislosti s nesplněním povinnosti kupljjfcího zaplatit kupní cenu řádně a včas, a zároveň kupujícf je povinen
vozidlo vrátit ve stavu a s vybavením, ve kterém je převzal s přjh|édnutím k obvyklému opotřebení, jinak odpovídá za škodu, která by prodávajícímu
porušením této povinnosti vznikla.
7. V případě, kdy kupujíd nezaplatí kupní cenu či doplatek kupní ceny řádně a včas a zároveň má již vozidlo v drženi a zároveň prodávaj[cí
neodstoupil z důvodu nezaplaceni kupní ceny řádně a včas od kupní smlouvy, zavazuje se kupujÍcĹ zaplatit prodávajicfmu smluvní pokutu ve výši
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení se splněním povinnosti zaplatit kupní cenu řádně a včas.
8. V případě, kdy kupující nezaplatil kupní cenu či doplatek kupní ceny řádně a včas a prodávajicí odstoupil od kupní smlouvy, zavazuje se kupujici
zaplatit prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny vozidla, a to pro porušení povinnosti zaplatit kupní cenu řádně a včas.

V. Doba a místo plněni

1. Požaduje-li kupujIcí na předmětu smlouvy speciálnf výbavu, úpravy či přestavby prodlužuje se termín odevzdání o dobu zajištěni a montáže
speciální výbavy, či provedení úpravy či přestavby s tím, že tuto určuje prodávajÍcÍ.
2. Vyšší moc, stávka, výluka, kalamita a prodávajícím nezaviněné poruchy v dopravě prodlužuji termín odevzdáni vozidla o dobu trvání těchto
Ôkdnosti.
3. Místem plnění je provozovna prodávajícího uvedená ve smlouvě.
4. PoKůd je sjédnán termín odevzdání odkazem na určitý měsíc, má se za to, že termín odevzdání je nejpozději do konce sjednaného měsíce.

a" jbe.±A

Strana 2 z 4
dw am Kbp SIN fn 'ck'j. jbe 11695



AUTOIN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
číslo: 10131772

VI. Převzetí vozidla

1. Termin odevzdánl je stanoven v této kupní smlouvě. Termin odevzdání se může změnit z důvodu neuhrazeni splátky na kupní cenu řádně a včas,
a to v souladu s ČI. III. této smlouvy či z jiných důvodů stanovených v kupní smlouvě či zákonem.
2, Termin odevzdáni se může prodloužit v závislosti na prodbužení dodání vozidla výrobcem, a to o dobu prodlení dodáni výrobcem pIus tři pracovní
dny. Při prod loužení terminu plněni bude kupujlci informován (postačuje formou e-mailové zprávy).
3. Termín odevzdání je stanoven ve prospěch prodávajiciho, tudlž prodávajici je oprávněn plnit dle této smlouvy i před sjednaným terminem dodáni.
4. KupljjÍcÍ má právo si před převzetím vozidla toto vyzkoušet.
5. KupujÍcÍ je povinen převzít vozidlo do 8 dnů od výzvy pr®ávajicího, že je vozidlo připraveno k odevzdání. výzva může být učiněna i formou
e-mailové zprávy, zprávy SMS, či telefonicky. , .. . ,
6. Pokud si kupujici na výzvu dle odst. 5 tohoto äánku smlouvy vozidlo nepřevezme, prodávajki stanovi kupuµcímu psemnou formou Ihutu k
převzetí. Nepřevezme-li kupující předmět smlouvy ani v této lhůtě, je prodávajíci oprávněn od smlouvy Qd$toupit a dále se kupujici zavazuje zaplatit
prodávajkImu smluvni pokutu ve výši ve smlouvě ujednané splátky na kúpni cenu pkd odevzdáním vozidla, není-li tato sjednána, tak smluvní pokutu
ve výši 10% z ceny vozidla za porušeni povinnosti převzít vozidlo řádně a včas. Smluvni pokuta může být započtena oproti nároku na vrácení splátky
na kupní cenu vozidla. Lhůtu k převzetí vozidla dle tohoto odstavce smlouvy není povinen prodávající kupujicímu stanovit v případě, Ze kupující
převzetí vozidla výslovně odmítl a odmitnutf převzetí vozidla je důvodem pro odstoupeni od této smlouvy ze strany prodávajícího, l v tomto případě
má prodávajíci nárok na zaplaceni smluvní pokuty dle tohoto bodu smlouvy z důvodu porušeni povinnosti kupujfciho převzít vozidlo řádně a včas.
prodávajlcl má nárok na zaplacení náhrady škody ve výši nad rámec smluvní pokuty sjednané dle tohoto odstavce tohoto článku smlouvy.
7. Do dne převzetí vozidla může kupujlcl bez uveckni důvodu od smlouvy odstoupit, zaplatl-li odstupné ve výši 10% z ceny vozidla. Odstoupení musí
být učiněno písemně a je účinné až zaplacením odstupného.
8. Pokud předmět smlouvy při zkušebnl jízdě před jeho převzetím řidl kupujicl nebo jim pověřená osoba, odpovídá za škQdy způsobené na vozidle při
této jízdě a zavazuje se uhradit veškeré škody, které jeho jednáním prodávajicľmu vzniknou.
9. Vlastnické právo k vozídlu pkcházl na kupujidho až úplným zaplacením kúpni ceny.
10. pojištěni vozidla od doby jeho převzetí je povinností kupujiciho.
11. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci, Nebezpečí škody přechází na kljpujícího i v případě, kdy prodávajlá byl v
souladu s tímto článkem smlouvy připraven vozidlo kupujícknu odevzdat a kljpujÍcÍ jej řádně a včas nepřevzal.

VII. Zákonná odpovědnost za vady

1, prodávajlci odpovídá kupujicknu za vadu, kterou má vozidlo při přechodu nebezpečí škody na kupujicího, byť se projeví později.
2. Právo kupujidho ze zákonné odpovědnosti za vady založí i později vzniklá vada, kterou prodávajlcl způsobil porušenlm své povinnosti.
3. Kupujíci má povinnost oznámit prodávajlclmu vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlldce a dostatečné péči zjistit, půjde-li
o skrytou vadu vozidia nejpozději do dvou let po odevzdáni věci.
4. Neupiatněnl vady včas může způsobit, že kupujicimu nebudou přiznána práva z odpovědnosti za vady.
5. Práva ze zákonné odpovědnosti za vady se uplatňuji u prodávajiclho, u kterého bylo vozidlo koupeno v kterékoli jeho provozovně poskytujfci servis
vozidel. prodávajlci je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzeni o tom, kdy kupující právo uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob
vyřízeni reklamace kupující požaduje a dále potvrzení o datu a způsobu vyřízeni reklamace. včetně poNrzeni o provedeni opravy a době jejího trvání,
případné písemné odůvodněnl zamltnutí reklamace.
6. Práva z vadného plněni nezakládá opotřebeni vozidla způsobené jeho obvyklým užíváním.

VIII. Zákonná odpovědnost za vady - práva spotřebitele

1 Je-li kupujfcim spotřebitel, Qdpoví¢á prodávající kupuiicímu, že věc při převzetí nemá vady, projevI-Ii se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí,
má se za to, že vozidlo bylo vadné jiz při převzetí. Kupujicí spotřebitel je Qprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u vozidla v dobé dvacet|
čtyř měsíců od převzetí.
2. Má-li vozidlo vadu, za kterou prodávajicí odpovídá, a která se týká jeho součásti, má kupujicí spotřebitel právo požadovat výměnu vadné součásti,
Lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupující spotřebitel právo na bezplatné odstranění vady. Právo na výměnu vadné součásti má
.·- uozidb řácmě 1jžÍva' p'n Q!'ako'mný výskyt vady po Qpra\rě nebo ciro větší počet
vad. V takovém případě má kupujici spotřebitel i právo od smlouvy odstoupit. Dalšlm právem z vadného plněni je přiměřená sleva z kupní ceny.
Kupujici spotfebitel má právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávajlci nemůže vyměnit součást nebo vozidlo opravit, jakož i v ptipadě, že
prodávajici nezjedná nápravu v přiměřené době nebo by zjednání nápravy kupujlcimu spotřebiteli působilo značné obtíže.
3. Práva z vadného plněnl kupujícímu spotřebiteli nenáleží, pokud kupujlci spotřebitel před převzetím vozidla věděl, že vozidb má vadu. nebo pokud
kupujicl spotřebRel vadu sám způsobil.
4. prodávajici nebo jím pověřený pracovník rozhodne o reklamaci ihned, ve složitých případech do tři pracovních dnu, Do této lhůty se nezapočítavá
doba přiměřená podle druhu vozidla potřebná k odbornému posouzeni vady. Reklamace včetně odstraněnf vady musí být vyřízena bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnu ode dne uplatněni eklamace, pokud se prodávajici s kupujicím spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě. Mamě
uplynuti této lhůty se považuje za podstatné porušeni smlouvy. ., , .
5. Dojde-li mezi prodávajlcim a kupujiclm spotřebitelem ke vzniku sporu z této kupní smlouvy, který se nepodari vyřeštt vzájemnou dohodQU, p
kupující spotřebitel oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešeni takového spotřebitelského sporu na Českou obchodní inspekci, Ústledni
inspektorát odděleni ADR (mb: www.adr.coi.cz , email: adr@coi.cz) se sídlem Štěpánská 15, 12000 Praha 2. jako určený subjekt mimosoudního
řešeni spotřebitelských sporů,

IX. Smluvní záruka za jakost

1. Zárukou za jakost se výrobce zavazuje. Ze vozidlo bude po určitou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel. Záruka z8 jakost začíná běžet ode
dne vykázáni vozidla. Termin vykázáni vozidla je uveden v servisní knížce a prodávající q tomto kupujiciho informuje při odevzdání vozidla. Rozsah
záruky za jakost a podrobnosti jejího uplatnění jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávajici předá kljpujiclmu spolu s ostatními doklady
při odevzdáni předmětu smlouvy. Záruku za jakost posKytuje výrobce vozidla.
2. Kupující nemá právo ze záruky za jakost. způsobila-li vadu po ptechodu nebezpečí škody na věci na kupujíc[ho vnější událost

X. Doklady

1. ProdávajícI předá při odevzdání vozidla kupujicimu následující doklady: návod k obsluze, servisní knížka, předávací protokol, daňový doklad a
návody k dodatkové výbavě.

Strana 3 z 4
dw m ,kuP smi nv, focd jtx nm

sdKKY. n ,>e PtN



AUTOIN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
číslo: 10131772

XI. Poučeni

1. Kupujícl (fýzická osoba) tímto bere na vědomí. že osobní údaje kupujfciho (subjekt údajů) uvedené v této smlouvě a osobní údaje případně
získané z titulu pIněnf této smlouvy budou prodávajicfm (správce) v postaveni správce zpracovávány z důvodu, že zpracovánl je nezbytné pro
splnění mnlouvy, již je kupujíd smluvnl stranou; a diák pak z důvodu, že zpracováni je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce,
zejména za účelem plněni právni povinnosti, zejména v oblasti účetnictví, ochrany spotřebitele a archivnictví.
2. Správce tímto subjekt údajů upozorňuje, že jeho osobní údaje a údaje týkající vozidla a jeho provozu s ohledem na realizaci záruk poskytovaných
na vozidlo výrobcem a z dalších důvodů, budou dále za účelom plnění smluvních povinnosti předávány společnosti FORD MOTOR COMPANY,
s.r.o., lČ 48589641, se sídlem Praha 8, Karolinská 654/2, PSČ 186 00. S osobními údaji předávanými společnosti FORD MOTOR COMPANY, s.r.o.
bude nakládáno dle poučeni Fair Collection NQtice, které kupujfcl oMrzel nejpozději v době podpisu této smlouvy. Dák budou údaje předávány
dalším osobám. pokud je takové poskytnuti údajů na základě plněni smlouvy či z jiného právního důvodu nezbytné (zejm. soudy, orgány veřejné
moci, osoby poskytujici Účetní a právni sluZby). Správce sám nemá v úmyslu osobní údaje předávat do třetl země.
3. Při zpracováni osobních údajů nedochází u správce k automatizovanému rozhodováni ani k profilovánL V souladu nařlzenlm Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/EŠ má subjekt údajů právo na informace a přistup k osobním údajům, právo na opravu a výmaz, právo na omezení
zpracováni, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku a automatizované individuálni rozhodování v souladu s výše speciňkovaným
nařizenfm, které je oprávněn u správce uplatnit, případně obrátit se na dozorový orgán, a to Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem v Praze
(Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 Holešovice).

Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámeni zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford (Fair Colľection
Notice) pro konečné zákazníky a že byl zároveň informován o dQstupnosti těchto zásad a invormaci na stránkách společnosti FORD na adrese:
https//wwv\/j\ord.cz/fairmjledion-notice.

l

XII. Závěrečná ustanovení

1. Kupujíci prohlašuje, Ze Vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečný uživatei a že je mu známa skutečnost, že by prodávajlcl v případě, že by
toto proh!ášen1 nebylo pravdivé, neměl Ujem na uzavřeni této Smlouvy a plněni povinností z ní vyp|ývaj[cich. Kupující se zavazuje neprodat dále
Vozidlo v novém stavu za účelem dosaZeni zisku v rámci podnikatelské ännosti třetím osobám. Dalším prodejem se v této souvislosti rozumí též
uzavřeni jakékoli leasingové či podobné smlouvy, jejímz důsledkem má být změna vlastníka Vozidla, které je v novém stavu. Kupujici bere na
vědomi, že v důsledku porušeni jeho závazku podle tohoto odstavce může prodávajícímu vzniknout značná škoda (vice než 50% kupní eny
Vozidla), jejíž náhradu bude Prodávajici oprávněn od Kupujkiho požadovat. Kupujicl dále ber8 na vědomi, že nepravdřvost jeho prohlášeni je
důvodem k odstoupeni od kupní smlouvy ze strany prodávajldho.
2. Kupujfci se zavazuje sám provést či zajistit registraci prvního vlastnlka vozidla na území České republiky. V případě, že kupujid poruší tuto
povinnost provést či zajistit registraci prvního vlastníka na území České republiky, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z
kupní ceny vozidla.
3. Pro vyloučenl pochybnosti se strany dohodly, že ČI. XII. bod 1 a 2 se nevztahuje na kupujici, kteřl jsou k vozidlu poskytovatelem kasingu, pokud
však leasingová smlouva neupravuje převod vlastnického práva nebo opci na koupi vozidla pIed uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k
vozidlu finanční společnosti, kteté vlastnický titul k vozidlu slouZi jako z8jišténi její pohledávky vůči konečnému zákazníkovi dle úvěrových podmínek.
4. Pro doručováni se má za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovni den po odesláni. Okolnost,
ze se adresát na adrese udané na smlouvě nezdržuje, nebo Ze mu na této adrese nebyla zásilka doručena, nemá vliv na pIněnl závazků z této
smlouvy.
5. Tato smlouva se stává platnou a účinnou okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Účastnici prohlašují, že tato smlouva obsahuje jejich veškerá, i pkdsmluvni, ujednání týkajicí se prodeje vozidla, účelu smlouvy, jakož i veškerých
smluvnlch podmínek.
7. Smlouva se uzavírá alespoň ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
8, Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná a účinná. V tomto případě bude
neplatné/neúčinné ustanovení nahrazeno smluvními stranami takovým platným/účinným ustanovením, které nejvíce odpovídá hospodářskému
smyslu původně zamýšleného záměru.
9. Smlouva je uzavírána oběma stranami sv~ é a vá" é a jjako takovou ji podepisujf.

l
V: Liberec , dne: 21.04.2023 ' Střední zdravotnická škola

3
Vyšší o(ibor:á šlío% z 'raMnická,

i'l m.,
{j)

'Q\t, Jana Urbanová, MBA
,,,Or!9'v!!TrQ ,:,!':::,m,, ře.2.lte!kaškoly

h,' r".'ll4' Íl)
ZEm :-·q1 -.G ) 1(30 L)) (jběTéC
je 'U' 4 2Qí

Strana 4 z 4

N kW .smljw,kmj)e 11695



i

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Liberec.
Kostdní g. 460 31 Liberec 2 přisl)ěrko¶'á organizace s odloučeůým praco\'ištenl Ceská Lípa

Provozní objednávka č. 10/2023

Odběratel
Střední zdravotnická Škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
IČ: 00673731
DIČ: CZ0673731

Dodavatel:
AUTO IN s.r.o.
Poděbradská 292
530 09 Pardubice
lČ: 25298828
DIČ: CZ25298828
Provozovna: AUTO IN s.r.o.
Zhořelecká 1364, 460 01 Liberec

Objednáváme u Vás vozidlo Ford Transit Connect Kombi, model: L2 Kombi Van Trend - specifikace
viz kupní smlouva č. 10131772

Cena: 569 008,26 bez DPH

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravůtnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Žádáme. ab\ ste f'ři \'Ystavení faktun' uvedli všecjin " náleŽitosti.
Děkujeme za spolupráci.

V Liberci 04.05.2023 Střední zdravotnická Skok
Vyšší na zdravotn čká

Ekonomka Školy Litmoc. 9.
gf Gň""':°"""':' =::;!!'&°f2"

Razitko, podpts

Příloha: kupní smlouva č. 10131772

,g" ' ,,

(

"C® "' Kosčelni 9, 460 31 Láb«ec2 TcL: +420 482 710 016, +430 725 349 557
hnrr'/u1n\' ř.7 inf c7

Bmkorui'pojcní: č. Účtu 30731'161/0100 iCO 006?3731

AUTOIN
AUTORIZOVANÝ PROCEjCE A SERW3

AUTO IN S r.o
aľelecká 1364. 460 Ql LiberecD1ĚGZ2529882B, Tol : 482 383 201

..




